UCHWALA NR 218/2020
ZARZADU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2020 roku

w sprawie zmiany planéw finansowych budzetu Powiatu Rawskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz.
U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649;
Dz. U. 2 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) Zarzad Powiatu Rawskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. Ustala sie plany finansowe do Uchwaty Zarzadu Powiatu Rawskiego Nr 217/2020 z dnia 30 czerwca 2020
roku zgodnie z zatgcznikami nr 1, 2 i 3.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 4.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Cztonek Zarzadu

Grze; itefaniak



Dziat
Rozdziat

§

754
75421

2110
Razem:

Zakgcznik nr |

Dochody Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiekszenia
Plan finansowy

Kwota Kwota
Nazwa . . . .
zmniejszenia zwiekszenia
2 3 3
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 6 500
Zarzadzanie kryzysowe 6 500

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace
z zakresu administracji rzagdowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 6 500

6 500



Dz. Roz.
1 2
Starostwo
75421

Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia
Plan finansowy

L, Kwota
§ Tresé . .
zmniejszenia
3 4 5

Zarzadzanie kryzysowe - zadania rzadowe

4210 Zakup materiatdw i wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostatych

Zakacznik nr

Kwota
zwiekszenia
6
6 50
6 50
542
107
6 50



Wydatki Powiatu Rawskiego - zwigkszenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Tres¢
! 2 3 4
Zespo6t Szkot Ponadpodstawowych w Biatej Rawskiej
801 Oswiata i wychowanie
80130 Szkoty zawodowe - zadania wiasne
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
Zespd Szkot Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej
801 Oswiata i wychowanie
80120 Licea ogdlnoksztatcace - zadania whasne
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
80130 Szkoty zawodowe - zadania wiasne
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen
4270 Zakup ustug remontowych
4360 Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
4410 Podrdze stuzbowe krajowe
Razem:

Kwota
zmniejszenia

5

16 350
16 350
16 350

16 350
10 000
10 000

10 000

2 000

4 000
2000

2 000
26 350

Zakgcznik nr

Kwota
zwiekszenia

6

16 35
16 35
16 35
16 35

10 00
10 00
10 00
10 00

26 351



Dz. Roz.
1 2
Starostwo
710
71095
750
75095
853
85321

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia

4210
4300
4430

4210
4220
4300
4430

4110
4120

4170

Plan finansowy

Tresé

4

Dziatalno$¢ ustugowa

Pozostata dziatalno$¢ - zadania whasne
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

R6zne opfaty i sktadki

Administracja publiczna

Pozostata dziatalno$¢ - zadania wasne
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych

R&zne opfaty i sktadki

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

Zespoty do spraw orzekania o
niepetnosprawnosci - zadania wiasne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia
Osdb Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zespot Szkot Ponadpodstawowych w Biatej Rawskiej

801
80130

854
85410

4010
4110

4210
4300
4530

Oswiata i wychowanie

Szkoty zawodowe - zadania wtasne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Edukacyjna opieka wychowawcza

Internaty i bursy szkolne - zadania
wiasne

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Podatek od towarow i ustug (VAT)

Zespot Szkoét - Centrum Ed ukacji Zawodowej i Ustawicznej

w Rawie Mazowieckigj

801
80130

4230

4530

Oswiata i wychowanie

Szkoty zawodowe - zadania wiasne
Zakup lekoéw, wyrobdw medycznych i
produktéw biobdjczych

Podatek od towardw i ustug (VAT)

Kwota
zmniejszenia

5
23 864
15 564
15 564

15 564

6 100
6 100
4 000
1 000
1 100

2 200

2 200

2200
28 000
20 000
20 000
20 000

8 000
8 000

8 000

1 000

1000
1 000
1 000

Zakgcznik nr 4

Kwota
zwiekszenia

6
23 864
15 564
15 564
10 000

5 564
6 100
6 100

6 100
2200

2 200

1 500
700

28 000
20 000
20 000

20 000
8 000
8 000

5000
3 000
1000

1000
1 000

1 000



Zespot Placoéwek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

801
80102

80134

Razem:

4010
4110

4010
4120

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe specjalne - zadania
wiasne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Szkoty zawodowe specjalne - zadania
wiasne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Skfadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia
Osob Niepetnosprawnych

38 000
38 000
35 000
35 000

3 000

3 000

90 864

38 000
38 000
35 000

35 000
3 000

3 000

90 864



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawg o finansach publicznych Zarzad jest uprawniony do opracowania planéw
finansowych, poniewaz budzet Uchwaty Zarzadu Powiatu Rawskiego nr 217/2020 zostat zmieniony,
dokonuje sie zmiany planu. Dodatkowo dokonuje sie zmiany planu wydatkow w Zespole Szkot
Ponadpodstawowych w Biatej Rawskiej, w Zespole Szkdét - Centrum Edukacji Zawodowej
i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej oraz Zespotu Placowek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej.



